1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 252/2019

São Roque, 17 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção de Apoio nº 142/2019,

de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª

Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vice-Presidente
No exercício da Presidência

Ao
Excelentíssimo Senhor
CARLOS ALEXANDRE BRAGA
DD. Presidente do Conselho Nacional das Guardas Municipais
SRTVS, 701 - Bloco H, Lote 10
Edf. Record - Sala 603, Centro Empresarial
CEP 70340-910 - Brasília/DF

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2019 - 13:13 6110/2019

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 252/2019

São Roque, 17 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção de Apoio nº 142/2019,

de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª

Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vice-Presidente
No exercício da Presidência

Ao
Excelentíssimo Senhor
MAJOR OLÍMPLIO
DD. Senador
Senado Federal, Anexo 02, Ala Teotônio Vilela
Gabinete 07-Praça dos Três Poderes-Brasília–DF-Brasil
CEP: 70165-900

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2019 - 13:13 6110/2019

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 252/2019

São Roque, 17 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção de Apoio nº 142/2019,

de minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 29ª

Sessão Ordinária, realizada em 16 de Setembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vice-Presidente
No exercício da Presidência

Ao
Excelentíssimo Senhor
DAVID SAMUEL ALCOLUMBRE TOBELEM
DD. Presidente do Senado
Senado Federal, Anexo 2, Ala Afonso Arinos
Gabinete 10, Praça dos Três Poderes,
Brasília-DF
CEP 70165-900

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2019 - 13:13 6110/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6Y9D4W3A9X9H5B6
		2019-09-20T08:47:19-0300

		2019-09-20T08:47:19-0300

		2019-09-20T08:47:19-0300